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Abtei Gelatine Żelatyna + Wit. C 400 g

Cena 64,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1843-uniw

Kod EAN 4250752203044

Opis produktu

Abtei Gelatine Pulver Plus zawiera białko kolagenowe, najobfitsze w
białko w organizmie człowieka, połączone z cenną witaminą C.
Witamina C wspomaga zdrowe funkcjonowanie chrząstek i kości, a tym
samym aktywny tryb życia. Białko kolagenowe w Abtei Gelatine Pulver
Plus składa się z małych części o niskiej masie cząsteczkowej, dzięki
czemu może być łatwo wchłaniane przez organizm.

Abtei Gelatine Pulver Plus jest produkowana z surowców naturalnych. 

Składniki: żelatyna, witamina C
Zalecana dzienna porcja 2 miarki (10g) żelatyny w proszku Abbey Gelatine Powder Plus z ok. 200 ml płynu, np.
kakao, soków o niskiej kwasowości lub jogurtu. W razie potrzeby również podzielony na kilka porcji.

Średni rozkład aminokwasów użytej żelatyny (w %):

Alanina 8,4; arginina 7,7; kwas asparaginowy 4,5; kwas glutaminowy 10,0; glicyna 23,3; histidyna 0,9;
hydroksylizyna 1,5; hydroksyprolina 12,3; izoleucyna 1,2; leucyna 2,6; lizyna 3,3; metionina 0,9; fenyloalanina
1,6; prolina 13,7; seryna 3,4; treonina 1,9; tyrozyna 0,6; walina 2,2.

Abtei Gelatine Pulver Plus - dla kości, chrząstek i mięśni

Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu i tym samym wspomaga zdrowe funkcje
chrząstki i kości.
Białka przyczyniają się do budowy i zachowania masy mięśniowej i są niezbędne do utrzymania kości w
dobrym stanie.
Wygodny do spożycia w postaci proszku. Szczególnie dobrze nadaje się jako dodatek do jogurtów, musli
lub zimnych napojów.
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Składnik, na 10 g, % dziennego spożycia na 10 g
żelatyna, 9,97 g, **
witamina C, 30 mg, 37,5%

*Referencyjna wartość spożycia zgodnie z rozporządzeniem Unii Europejskiej w sprawie przekazywania
konsumentom informacji na temat żywności

**Brak dostępnej wartości  referencyjnej

Zalecenia dotyczące spożycia:

Codzienne 2 pełne łyżki (10g) Abtei Gelatine Pulver Plus należy wymieszać w około 200 ml płynu, na przykład
kakao, soku o niskiej kwasowości lub jogurtu. W razie potrzeby można rozłożyć również na kilka porcji.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Suplementy diety nie są substytutem zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz zdrowego stylu życia.

Przechowywać poza zasięgiem małych dzieci.

Otwarte opakowanie należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu i zużyć w ciągu 1 miesiąca.

Nie należy przechowywać w pobliżu produktów aromatyzowanych lub produktów o silnym naturalnym zapachu
(kawa, ser), ponieważ żelatyna przejmuje te zapachy.

Chronić przed ciepłem i promieniowaniem słonecznym.
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